
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/554/

Código da publicação: 554

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 00:24:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 62/2021

N° do Processo/Ano: 85/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/09/2021 07:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/09/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/10/2021 08:15:00

Data da Disputa/Horário:08/10/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CONDICIONADORES DE AR
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CONDICIONADORES DE AR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/09/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/554/paquisicao-de-condicionadores-de-arp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb926adaa24975e6f574fc259b3048ad.pdf

